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TL / Adet

SIRIUS ACT BUTONLAR, 22 mm, MAT METAL, IP69K

Komple Yay Dönüfllü  Butonlar

Yeni

3SU1130-0AB10-1BA0

3SU1132-0AB40-1BA0

3SU1136-0AB50-1BA0

3SU1130-1BA20-1CA0

1NO
1NC
1NC
1NO
1NO
1NO
1NO

Siyah
Siyah
K›rm›z›
Sar›
Yeflil
Mavi
Beyaz

3SU1130-0AB10-1BA0
3SU1130-0AB10-1CA0
3SU1130-0AB20-1CA0
3SU1130-0AB30-1BA0
3SU1130-0AB40-1BA0
3SU1130-0AB50-1BA0
3SU1130-0AB60-1BA0

24,00
24,00
24,00
24,00
24,00
24,00
24,00

1
1
1
1
1
1
1

K›rm›z›
Sar›
Yeflil
Mavi
Beyaz
Renksiz

Komple Ifl›kl› Yay Dönüfllü  LED’li Butonlar

3SU1132-0AB20-1CA0
3SU1132-0AB30-1BA0
3SU1132-0AB40-1BA0
3SU1132-0AB50-1BA0
3SU1132-0AB60-1BA0
3SU1132-0AB70-1BA0

24 AC/DC 1NC
24 AC/DC 1NO
24 AC/DC 1NO
24 AC/DC 1NO
24 AC/DC 1NO
24 AC/DC 1NO

45,80
45,80
45,80
45,80
45,80
45,80

1
1
1
1
1
1

K›rm›z›
Sar›
Yeflil
Mavi
Beyaz
Renksiz

3SU1136-0AB20-1CA0
3SU1136-0AB30-1BA0
3SU1136-0AB40-1BA0
3SU1136-0AB50-1BA0
3SU1136-0AB60-1BA0
3SU1136-0AB70-1BA0

230 AC 1NC
230 AC 1NO
230 AC 1NO
230 AC 1NO
230 AC 1NO
230 AC 1NO

58,20
58,20
58,20
58,20
58,20
58,20

1
1
1
1
1
1

Komple Acil Stop Mantar Butonlar      40mm

Çek - Kur 1NC 3SU1130-1BA20-1CA0 59,00 1

3SU1130-2BF60-1BA0

3SU1030-3BB42-0AK0

3SU1130-4BF11-1BA0

0-1 pozisyonlu ›fl›kland›r›labilir
kal›c› mandal buton 1NO
0-1 pozisyonlu ›fl›kland›r›labilir
kal›c› mandal buton 1NO/1NC
1-0-2 pozisyonlu ›fl›kland›r›labilir
kal›c› mandal buton 1NO, 1NO
1-0-2 pozisyonlu ›fl›kland›r›labilir
kal›c› mandal buton 1NO, 1NO

Komple Mandal Butonlar

3SU1130-2BF60-1BA0

3SU1130-2BF60-1MA0

3SU1130-2BM60-1NA0

3SU1130-2BL60-1NA0

39,00

46,00

49,00

49,00

1

1

1

1

Komple Kilitli Mandal Butonlar*

RONIS 0-1 pozisyonlu kilitli mandal buton 1NO
RONIS 1-0-2 pozisyonlu kilitli mandal buton
1NO, 1NO

3SU1130-4BF11-1BA0
3SU1130-4BL11-1NA0

76,00
91,00

1
1

‹kiz buton K›rm›z› - Yeflil
‹kiz buton 0-1 yaz›l› K›rm›z› - Yeflil
‹kiz buton Yukar›-Afla¤› Ok Simgeli K›rm›z› - Yeflil

‹kiz Butonlar*

3SU1030-3BB42-0AK0
3SU1030-3BB42-0AK0
3SU1031-3AB42-0AN0

32,00
34,00
34,00

1
1
1

*Tutucu, kontak ve LED modülü içermez ayr›ca siparifl edilmelidir.

Not: Tutucu, kontak ve LED modülleri aksesuarlar sayfas›ndan (Sayfa:126) seçilebilir.

*Tüm pozisyonlarda anahtar çıkartılabilir.
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